
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 1 頁

台灣自來水股份有限公司第十二區管理處 函
地址：新北市新莊區思源路32號

承辦人：張靖宗

電話：02-2996-8961#319

傳真：02-8991-3639

電子信箱：ccchang@mail.water.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國108年4月26日

發文字號：台水十二工字第1080004919號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招標公告WR-08-120311-01 (1080004919_Attach01.pdf)

主旨：本公司辦理「樹林服務所辦公廳新建工程委託技術服

務」，敬請貴會惠予轉知會員踴躍投標，請查照。

說明：

一、旨揭案標案案號：WR-08-120311-01，採購金額：210萬

5,850元整，已於108年4月25日上網公告招標，訂於108年5

月21日上午9時30分截止收件，相關之招標資訊並公告於行

政院公共工程會政府電子採購網(網址：http://web.pcc.

gov.tw)，敬請參閱。

二、惠請轉知貴會會員符合資格者踴躍參與投標。

正本：臺北市建築師公會、社團法人新北市建築師公會、桃園市建築師公會

副本：本處工務課

保存年限:
檔　　號:


